






































1 

 

  

Výroční finanční zpráva politické strany za rok 2022 
  

  

Název politické strany: Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ 

  

 

Identifikační číslo politické strany: 06070108 

  

  

Sídlo politické strany: Šmeralova 198/25, 170 00 Praha7    

    

   

   

    

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail): 608477485   

 krystof.kozak@gmail.com   

    

    

Politická strana je v režimu*:   

normální činnosti   

pozastavení činnosti    

zrušení ke dni ………..   

vstupu do likvidace ke dni ….   

zahájeno insolvenční řízení na její / jeho majetek ke dni ….   

    

Statutární orgán politické strany: Razítko  

  politické strany / 

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis: politického hnutí 

 

 Kryštof Kozák, předseda   

    

 Martin Tománek, místopředseda      

    

    

   

    

    

    

    

    

    

Datum: 31. 3. 2023   

   

   

   

* nehodící se škrtněte  

  

mailto:krystof.kozak@gmail.com


2 

 

 

Část I.  

  

   

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky. 

Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční 

finanční zprávě politické strany/politického hnutí. 

 

   

Počet stran  

 

   

   

    

  

  

   

 

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha 

k účetní závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že 

není přílohou Zprávy auditora. 

    

Počet stran 16   

    

   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Část II.   

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí 

   

Poř.     

čís. Název ukazatele v Kč 

    

1 Příjmy celkem  

  11 254 656 

 z toho:  

2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky  

 na úhradu volebních nákladů  

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky  

 na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 916 667 

4 Členské příspěvky  

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 10 337 975 

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku  

7 Úroky z vkladů 13 

8 

Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 

odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,  

 sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí  

10 

Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce 

nebo instituce elektronických peněz na území České republiky  

11 

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti 

politického institutu  

 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

   

Poř.     

čís. Název ukazatele v Kč 

1 
Mzdové výdaje. 

 

370 816 

 

 

2 

 

Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 
XX 

   

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb – komunální volby 9 829 601 

      

 

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce 

 
Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců 

Brigády v rámci předvolební 

kampaně 

0, veškerá činnost na 

DPP 

 

Politický institut 

 
Název a sídlo                   Výdaje vynaložené na 

podporu jeho činnosti v Kč 
 

  



4 

 

Část III. 

 

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 

Počet stran ….. v části III. 

 

 Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma)              IČ Výše podílu 

   

   

 

Část IV. 

 

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů 

Počet stran ….. v části IV. 

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma, resp. název  

poskytovatele 

Datum narození nebo 

identifikační číslo 

poskytovatele 

Výše dluhu v Kč  Termín splatnosti Další 

podmínky 

     

     

 

Část V. 

 

Dary 

Počet stran 15 v části V.  

Jméno, příjmení nebo obchodní firma, resp. 

název dárce 

Datum narození nebo identifikační 

číslo dárce 

      Výše peněžitého daru nebo obvyklé 

ceny  nepeněžitého daru v Kč  

Adámek František  10. 03. 1990 200 

Adámková Káťa  10. 03. 1948 400 

Alda David  Dar vrácen 2023 300 

Antůšková Cecílie 03. 01. 1986 10 000 

Artamonov Denis  14. 05. 1984 232 



5 

 

Auská Blanka 18. 03. 1955 2 020 

Babouček Ondřej 01. 09. 1977 1 000 

Baca Petr  03. 07. 1975 825 

Báča Jan 16. 03. 1949 2 000 

Balík Vojtěch 07. 04. 1947 1 920 

Ballay Verona 22. 04. 1982 13 000 

Bardiovský Jan  01. 02. 1976 1 000 

Barta Jan 18. 04. 1985 3 000 000 

Bartek Lukáš  07. 07. 1979 488 

Barteková Tereza 16. 06. 1988 2 000 

Bartoňková Božena  10. 03. 1944 500 

Bartůňková Radana  02. 11. 1975 400 

Basik Josef 11. 04. 1960 555 

Bedřichová Zelenková Zuzanna 28. 09. 1980 12 000 

Běhunčík Lukáš  13. 12. 1990 600 

Benda Jiří  27. 10. 1953 1 000 

Benda Martin 25. 09. 1983 5 000 

Beneš Marek 15. 06. 1988 1 920 

Beneš Ondřej  30. 04. 1974 825 

Benešovská Klára  28. 02. 1950 500 

Benýšek Jiří  13. 10. 1990 200 

Beránek Zdeněk  17. 08. 1977 500 

Bernardová Alena  10. 08. 1971 825 

Běťák Petr 07. 07. 1955 25 000 

Bican Jiří  30. 07. 1989 825 

Bílková Daniela 04. 06. 1950 1 000 

Bittnerová Klára  01. 01. 1975 232 

Borák Metoděj  27. 02. 1966 1 000 

Boroš Marek  30. 08. 1988 825 



6 

 

Borovička Radek  06. 04. 1977 488 

Borovková Martina  28. 06. 1963 500 

Bosáková Eva  06. 10. 1953 488 

Bouz David 06. 09. 1997 10 000 

Brož Jan 16. 09. 1947 9 825 

Brož Vladan 06. 06. 1977 15 500 

Brummerová Monika  28. 02. 1969 232 

Březina Aleš 17. 09. 1965 1 825 

Bureš Jan  27. 08. 1987 1 000 

Burgerová  Lenka 02. 11. 1977 22 000 

Cibulková Renata  19. 06. 1988 300 

Císař Radovan  25. 01. 1957 488 

Čaněk Radovan 31. 12. 1947 1 325 

Čapek Daniel 16. 07. 1981 120 000 

Čapková Dana 11. 10. 1960 50 000 

Čapková Mariana 08. 08. 1983 16 049 

Čech Jakub  12. 02. 1988 825 

Čejchanová Mája 30. 08. 1956 1 920 

Hogan Bryan 26. 02. 1972 488 

Černá Lucie 20. 05. 1976 1 000 

Černoch Hynek  01. 02. 1962 232 

Čišková Daniela 21. 12. 1971 1 920 

Čižinská Helena 13. 04. 1942 1 000 

Čižinský Jan 22. 04. 1978 116 000 

Čopfová Monika  14. 01. 1965 250 

Daníček Jakub 16. 01. 1981 1 000 

Danilov Sergei  21. 11. 1991 888 

Dlouhý Marek 10. 04. 1980 1 000 

Dobíšek Michal 14. 03. 1978 2 000 



7 

 

Dohnal Petr 12. 01. 1984 2 000 

Dohnal Radim 07. 03. 1978 5 000 

Došek Pavel  07. 04. 1998 60 

Drašnar Karel 19. 10. 1974 1 000 

Dřevíkovský Jan  23. 05. 1959 250 

Ducháč Ales  21. 05. 1989 488 

Dušek Ondřej 12. 06. 1985 2 000 

Dvořák Jiří 29. 01. 1977 16 000 

Feřtr Zdeněk  03. 01. 1978 488 

Fiala Petr 04. 01. 1953 10 000 

Fidler David  IČO 70762881 350 000 

Fischer David 04. 03. 1979 1 111 

Fischer Jan  07. 12. 1949 500 

Fischer Michael 27. 09. 1948 1 000 

Fischerová Mile 30. 06. 1951 2 000 

Fischrová Olga  15. 09. 1953 500 

Flenderová Jana  13. 10. 1976 488 

Frei Ondřej  02. 06. 1996 500 

Freund Martin 09. 07. 1988 25 000 

Freund Vratislav 05. 02. 1983 3 000 

Friedlaendeová Lucie  07. 05. 1964 500 

Frýdl Martin 22. 09. 1968 20 000 

Gajdošová Kateřina  31. 01. 1979 232 

Gattermayer Josef 06. 12. 1984 5 000 

Greplová Renata  04. 03. 1965 488 

Hadaščok Martin  17. 02. 1977 488 

Hájek Jonáš  23. 07. 1984 500 

Hamáček Jan  02. 10. 1990 825 

Hánová Anna 30. 03. 1959 3 000 



8 

 

Hanslian David 03. 07. 1978 3 840 

Hauerland Tomáš  19. 02. 1978 232 

Hisemová Miloslava  11. 02. 1984 825 

Hnátek Jan 18. 02. 1979 1 920 

Hochheimerová Eva  28. 07. 1975 1 000 

Holá Eva 09. 02. 1982 2 000 

Holman David  Dar vrácen 2023 500 

Holub Tomáš 29. 01. 1980 1 744 

Homolková Milada  04. 07. 1952 500 

Horák Martin 30. 10. 1982 1 100 

Hoschlová Marie  19. 03. 1988 825 

Hrabák Václav  14. 12. 1950 825 

Hradecký Petr  18. 02. 1989 300 

Hromas Jiří 17. 11. 1970 5 000 

Hruška Jan  03. 07. 1985 333 

Hříbal Václav 13. 08. 1975 1 920 

Hübschmann Vlasta  22. 04. 1942 700 

Hunalová Kateřina 10. 08. 1979 10 000 

Hurrle Jakob 13. 08. 1976 40 000 

Husák Petr  24. 09. 1978 10 

Hušek Jiří  11. 09. 1973 825 

Cháb Jakub 22. 07. 1963 20 000 

Cháb Vladimír  12. 06. 1978 232 

Chabr Pavel  14. 03. 1948 9999 

Chalasová Jaroslava  23. 05. 1984 488 

Chalupová Helena 03. 08. 1976 1 920 

Chládková Eva 31. 03. 1960 1 000 

Chlouba Jan  14. 06. 1989 488 

Chmelová Jana  04. 09. 1946 488 



9 

 

Chorvátová Anna 02. 09. 1946 1 920 

Chour Jakub 06. 03. 1985 1 000 

Jacques Nina  22. 03. 1994 825 

Jaroš Jan 06. 12. 1977 825 

Jaroš Jan 06. 12. 1977 1 900 

Jelínek Tomáš 12. 12. 1959 1 920 

Jelínková Eva  31. 03. 1951 488 

Johnová Milena 29. 09. 1967 18 000 

Jonáková Johana  05. 03. 1979 488 

Jun Jakub  13. 09. 1989 500 

Kacafírek Jan  09. 02. 1999 300 

Kadlec Jiří 31. 12. 1981 2 000 

Kala Martin 12. 01. 1976 10 000 

Kalandrová Pavlína  28. 03. 1980 232 

Kalvodová Jana 01. 04. 1973 1 000 

Kaplanová Lenka  05. 01. 1961 1 000 

Karel Jan 13. 07. 1975 2 745 

Kavale Markéta  25. 04. 1962 825 

Kazda Alexandr 11. 01. 1985 4 000 

Keller Miloš  19. 02. 1962 825 

Kjellberg Theresa  29. 02. 1988 488 

Klátilová Ivana  10. 10. 1949 300 

Klátová Věra  03. 08. 1966 232 

Kleger Ladislav 22. 02. 1981 1 920 

Klimešová Sára  23. 05. 1996 825 

Klinická psychologie Zoe, s.r.o.  IČO 03325679 10 000 

Klufová Klára 29. 07. 1974 1 000 

Kmentová Markéta 12. 05. 1974 1 000 

Knitl Jiří 31. 08. 1975 27 000 



10 

 

Knitlová Jana 19. 10. 1942 2 000 

Knoblochová Šárka  02. 04. 1993 488 

Knoblochová Kateřina 13. 10. 1977 1 000 

Kočovský Vojtěch  10. 02. 1987 488 

Kohlová Věra  06. 11. 1946 500 

Koch  Michael 28. 11. 1993 105 000 

Koch Damián  27. 09. 1997 450 

Koch Michael  28. 11. 1993 488 

Kochová Julie 30. 12. 1963 10 000 

Kochová Terezie 30. 12. 1963 50 000 

Kokeš Antonín 19. 08. 1970 50 000 

Kolářová Barbora 04. 06. 1982 1 000 

Kolofík Aleš  10. 11. 1979 825 

Petráňová Ivana  20. 08. 1967 488 

Kopeček Stanislav 05. 05. 1963 988 

Kopečková Jana 16. 01. 1963 1 001 

Kořínek Vladimír 01. 10. 1963 3 840 

Kostohryz Milan 13. 02. 1983 150 000 

Kotal Vladimíč  16. 08. 1979 825 

Kotaška Petr  Dar vrácen v letech 2022 a 2023 9 999 

Kozárová Jana  03. 10. 1953 50 

Kozárová Jana   03. 10. 1953 50 

Kozmová Jana 19. 04. 1957 1 920 

Kožnarová Jana 04. 11. 1974 7 166 

Kramoliš Ivo 29. 06. 1972 50 000 

Krasnický Slavomír 21. 03. 1952 1 000 

Krčál Marek 17. 09. 1983 1 920 

Krechler Jan  02. 01. 1976 488 

Kročil Michal 08. 05. 1982 1 920 



11 

 

Kroužková Pavlína  29. 10. 2002 232 

Krulišová Radana 07. 09. 1976 3 000 

Kryl Jan  24. 11. 1981 825 

Křístek  Matěj  29. 03. 1987 500 

Křivan Jan 21. 11. 1955 1 200 

Kubalík Tomáš 29. 02. 1960 5 000 

Kubiš Vladimír 26. 04. 1959 350 000 

Kubišta Štěpán  11. 02. 1978 488 

Kudelásková Magdalena  25. 12. 1971 825 

Kucherak Oleksandr  03. 11. 1985 500 

Kuncová Kristýna 19. 08. 1987 1 468 

Kunštát Miroslav 01. 06. 1958 12 000 

Kutálková Dana  12. 02. 1951 500 

Ladislav Pelcl 28. 05. 1982 35 000 

Ladra Dominik  02. 09. 1983 232 

Látal Jan 25. 08. 1980 28 000 

Lejdarová Jana 01. 01. 1963 1 920 

Lepšík Martin 29. 05. 1976 1 000 

Lepšíková Magdalena  24. 12. 1975 100 

Lesáková Martina  03. 05. 1993 825 

Lhoták Jiří 04. 08. 1971 1 920 

Linková Kateřina 24. 08. 1982 6 400 

Lipert Lukáš  25. 08. 1979 825 

Lozan Petr  05. 08. 1983 500 

Lubinová Olga  13. 02. 1959 825 

Ludvíková Libuše  24. 06. 1944 232 

Mádrová Marta  14. 02. 1948 488 

Maha Jiří  11. 11. 1986 488 

Mach Stanislav  Dar vrácen 2023 1 650 



12 

 

Malančuk David  11. 06. 1987 488 

Málek Filip 22. 04. 1992 20 000 

Málková Lucie 28. 06. 1985 1 325 

Mansfeld Marek 01. 03. 1975 9 000 

Marček Alexander  11. 09. 1968 500 

Mareček Ivo 23. 02. 1986 2 000 

Marečková Tereza  25. 10. 1980 488 

Mareš Kamil 23. 07. 1987 28 543 

Mareš Šimon 07. 02. 1984 825 

Marková Jaromíra 26. 02. 1946 1 000 

Marková Tereza  14. 12. 1983 988 

Maršálek Tomáš 13. 12. 1981 4 000 

Martínek Václav 02. 01. 1994 1 000 

Matějíček František  Dar vrácen 2023 300 

Matějka Jakub 22. 03. 1975 12 000 

Matějková Kateřina 05. 10. 1977 7 000 

Míka Matyáš 09. 02. 1996 232 

Matuška Lukáš 03. 07. 1983 2 500 

Merkner Rudolf  14. 10. 1972 488 

Mesany Marie  19. 07. 1990 825 

Mesany Štěpán  19. 07. 1990 488 

Micková Zuzana  16. 08. 1983 963 

Mlynář Václav Dar vrácen 2022 200 000  

Moc Michal 04. 01. 1979 2 997 

Mullerová Lucie  19. 05. 1979 488 

Musilová Jana  28. 08. 1951 300 

Mušálková Vladimíra 29. 10. 1988 15 500 

Mýdlo Jaroslav  04. 04. 1984 488 

Nagaj Ing.Tomas 07. 02. 1976 2 000 



13 

 

Navrátil Aleš 04. 06. 1979 30 000 

Netušil Ondřej 22. 10. 1978 1 000 

Neustadt Jan  26. 03. 1974 500 

Nezbeda Ondřej  08. 03. 1979 500 

Nouza Tomáš  27. 06. 1983 825 

Novák Vít 05. 09. 1976 1 000 

Novotný Miloslav 05. 06. 1940 1 000 

Okamura Ignác 16. 11. 2003 1 000 

Omasta Kristýna  14. 12. 1988 825 

Ondráček Aleš  22. 05. 1987 488 

Oravčíková Lucie 25. 10. 1981 1 920 

Orel Kryštof  09. 09. 1977 488 

O'Sullivan Sean 12. 04. 1943 20 000 

Pak Viktor  09. 06. 1953 825 

Paslerová Rachel  26. 11. 1975 488 

Patočka Roman  13. 02. 1981 488 

Pauer Martin 09. 07. 1979 3 333 

Pavlů Jana  13. 05. 1950 500 

Penkov Radoslav 23. 10. 1996 6 000 

Penzion U Šindlerů  IČO 74218093 2 500 

Peroutka Jan 02. 06. 1979 4 000 

Petzelt Jan  16. 03. 1941 825 

Pfleger Markéta 18. 02. 1974 1 000 

Pilzová Zuzana  16. 05. 1983 500 

Pinc Jindrich 31. 07. 1987 1 000 

Pinkava Matouš  04. 08. 1993 50 

Pirner Investments s.r.o.  IČO 03633969 100 000 

Pištora Martin  11. 03. 1963 488 

Pištora Vladislav 21. 12. 1959 10 000 



14 

 

Plachky Pavel  29. 07. 1969 1 000 

Počarovská Amália 17. 05. 1988 5 000 

Podaný Ing.Jan 14. 01. 1975 1 000 

Polášek Marek  25. 02. 1970 825 

Polášek Martin  29. 04. 1979 400 

Popel Štěpán 02. 05. 1982 2 000 

Potůček Ondřej  04. 03. 1985 488 

Prokop Michal  14. 06. 1985 825 

Příbramský Lukáš  25. 05. 1985 500 

Přikryl Martin 06. 04. 1979 3 840 

Ptáček Miloš 22. 12. 1964 1 920 

Rabiňáková Dana  13. 08. 1956 488 

Rada Pavel 28. 01. 1950 5 000 

Ramba Milan  09. 01. 1955 825 

Rasmussen Božena 31. 05. 1946 1 000 

Rejka Jiří 11. 11. 1974 3 000 

Rendl Miroslav  22. 02. 1980 200 

Rohde Daniela 23. 10. 1974 1 920 

Roskovec Matouš 21. 01. 1992 1 000 

Rosypal Jan 04. 01. 1987 1 900 

Rous Roman  17. 08. 1972 825 

Růžička Jiří 02. 02. 1978 1 000 

Rychnovská Alžběta  28. 05. 1998 232 

Sadílek Martin  10. 07. 1975 232 

Sasková Irena  Dar vrácen 2023 100 

Sedmihradský Milan 25. 09. 1975 1 920 

Seidl Michal 17. 06. 1974 5 000 

Semerádová Alena 27. 04. 1961 1 920 

Sgallová Květuše 10. 08. 1979 2 000 



15 

 

Scheinherr Adam 19. 04. 1987 59 500 

Schwarz Otto 03. 01. 1953 4 000 

Šimůnková Eva  14. 05. 1936 488 

Sirovátka Michal 18. 01. 1982 10 000 

Skála David 27. 09. 1988 9 600 

Skružný Jiří 11. 04. 1986 2 000 

Sláma Jindřich  14. 02. 1975 488 

Slámová Ivana  30. 09. 1954 500 

Slavík Jakub 06. 08. 1976 1 920 

Smutný Daniel  26. 11. 1996 300 

Smutný Daniel Václav  26. 11. 1996 450 

Snopová Svatava 24. 10. 1952 488 

Soukup Tomáš  07. 06. 1979 500 

Spolek pro podporu liberální demokracie ČR  IČO 09509071 1 500 000 

Srb Martin 05. 05. 1959 5 000 

Staša Michal  19. 12. 1979 232 

Stejskalová Barbora  12. 12. 1948 464 

Straka Bohumír 29. 01. 1948 1 000 

Strana zelených  IČO 00409740 100 000 

Suchá Iva 06. 05. 1965 30 000 

Světlík Pavel 11. 04. 1982 76 500 

Svoboda Lukáš 24. 09. 1975 1 000 

Svobodová Eva 24. 02. 1982 4 000 

Svobodová Eva 07. 12. 1957 1 000 

Svobodová Sylva 24. 02. 1982 2 000 

Ševčík Václav 07. 04. 1981 1 920 

Šilhán Věněk  05. 05. 1952 488 

Šimbera Jan 22. 07. 1992 12 300 

Šimonovský Milan  19. 05. 1964 232 



16 

 

Šišma Stanislav 28. 08. 1959 1 000 

Škoda Stanislav  13. 06. 1950 232 

Šlegl Jakub 02. 05. 1990 5 000 

Šnajdr Jaroslav  05. 10. 1986 750 

Šnajdrová Zuzana 21. 11. 1980 2 000 

Šnobr Martin 25. 05. 1970 400 

Šnobr Michal 25. 05. 1970 10 000 

Šorel Michal 08. 01. 1975 30 000 

Špaček Martin 02. 07. 1992 10 000 

Šrámková Jarmila 03. 05. 1928 6 000 

Šroubková Irena  19. 11. 1939 500 

Štědrý Arnošt  05. 06. 1968 488 

Štemberová Tatjana  04. 02. 1945 488 

Štěpán Jiří 10. 07. 1969 4 000 

Švábenický David  04. 09. 1972 488 

Talacková Valerie 29. 02. 1968 7 000 

Teklý Lukáš 17. 02. 1981 100 000 

Tisoň David 10. 12. 1973 100 000 

Tokaji István 29. 01. 1961 2 000 

Tománek Martin       14. 01. 1971 23 000 

Trnka Tomáš 04. 01. 1991 4 920 

Třeštík Michael 18. 09. 1947 5 000 

Třeštíková Hana 21. 03. 1982 110 000 

Turek Matěj 21. 10. 1979 50 000 

Tydlitát Bořivoj 06. 07. 1963 5 000 

Ullmann Martin 19. 05. 1969 7 700 

Umanec Bulířová Miloslava 14. 05. 1960 825 

Umanec Lubomír 14. 05. 1960 5 000 

Uzel Zbyněk 05. 10. 1980 2 000 



17 

 

Vacek Petr  01. 08. 1989 488 

Václavík Vojtěch  13. 03. 1987 825 

Valentová Eva  02. 10. 1983 116 

Varadiova Zdenka  12. 12. 1967 300 

Vasiljev Marek 08. 04. 1969 1 920 

Vašek Zdeněk  13. 02. 1983 250 

Velková Alice 15. 04. 1972 6 000 

Verner Jaroslav  13. 06. 1959 488 

Veselská Markéta 18. 07. 1975 1 800 

Vihanová Eva  12. 11. 1978 488 

Vilimovský Jan 04. 08. 1982 1 000 

Vinšová Jana  24. 06. 1980 232 

Vítů Jan  20. 03. 1990 825 

Vízek Adam 19. 01. 1984 4 500 

Vlasatá Marie  18. 11. 1958 825 

Vodák Jakub  09. 07. 1987 232 

Voděrka Richard  19. 08. 1979 825 

Vohánka Martin 11. 12. 1975 2 700 000 

Vokáč Michal 28. 09. 1975 15 000 

Vokatá Kateřina  16. 12. 1983 300 

Vondráček Martin  16. 05. 1970 500 

Voňková Jana  Dar vrácen 2023 500 

Voříšková Romana 25. 02. 1981 1 001 

Vraná Marta 24. 05. 1961 1 000 

Vratislav Jan  06. 09. 1984 232 

Vrtiška Jakub  18. 01. 1976 825 

Vyhnánek Jan  28. 10. 1986 10 000 

Vyhnánek Pavel 27. 01. 1982 62 000 

Vyhnánková Zdeňka 22. 04. 1952 5 000 



18 

 

Weiner Petr 23. 11. 1964 10 000 

Zahradník Matěj  02. 11. 1990 488 

Zdrálková Barbora  16. 12. 1981 232 

Zelenka Pavel 17. 12. 1970 60 000 

Zeman Petr 16. 08. 1968 5 047 

Zemanová Šárka 03. 02. 1972 9 000 

Zima Vojtěch  18. 09. 1981 825 

Žítek Ondřej  30. 12. 1987 825 

Zrna Tomáš 03. 08. 1979 1 000 

Žáček Jan  12. 09. 1987 990 

Žáček Tomáš  02. 09. 1973 300 

Žáčková Barbora  Dar vrácen 2023 232 

Žárský Martin  17. 10. 1985 488 

Žebráková Petra 14. 08. 1981 2 000 

Ženatá Kamila  26. 12. 1953 825 

vrácení daru   -471 000 

Celkem   10 337 976 

 

 

Část VI. 

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč  

Počet stran ….. v části VI. 

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma, resp. název  

Poskytovatele 

Datum narození, nebo 

identifikační číslo poskytovatele 

Výše obvyklé ceny plnění v Kč 

   

 

Část VII. 

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem 

Počet stran ….. v části VII. 



19 

 

 

Popis majetku Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a 

obec místa posledního pobytu zůstavitele 

(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 

Kč) 

Hodnota majetku v Kč 

   

 

VIII. Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran ….. v části VIII. 

Jméno a příjmení člena politické 

strany/politického hnutí 

Datum narození 

člena politické 

strany/politického 

hnutí 

Obec místa pobytu člena politické 

strany/politického hnutí 

Celková roční výše členského 

příspěvku v Kč 

    

 

Datum: 25. 3. 2023 

 

 

Vypracoval: 

Kateřina Hunalová, účetní    podpis: 

 

 

Kontroloval: 

Martin Tománek, místopředseda   podpis:   

                                       


	vfz2022-Praha sobě
	Podporujeme obč.kand. PRAHA SOBĚ- oprava VFZ 2022


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

